  BL1318
高效率、恒定电流
开关内置的 40V/1A LED驱动芯片
www.belling.com.cn                                                       Ver0.1 1
主要特点主要特点主要特点主要特点：：：：
• 工作电压：7V 到 40V;
• 最大输出驱动电流：1A (1 X
LED);

的平均值
5 3 VIN 输入电源电压端
订货信息订货信息订货信息订货信息：：：：
最大额定工最大额定工最大额定工最大额定工作范围作范围作范围作范围：：：：
参数 BL1318 单位
LX 到 GND -0.3 to +40 (42V for 0.5 sec) V
VIN 到 GND -0.3 to +40 (42V for 0.5 sec) V
SENSE 到 GND -0.3 to +40 (42V for 0.5 sec) V
SHDN 到 GND -0.3 to +6 V
开关电流 (ILX) 1.5 A
SOT-25 250 °C/W 热阻抗
SOP-8 160 °C/W
SOT-25 0.5 W 功耗
Ta=25°C SOP-8 0.78 W
工作温度 -40~85 °C
存放温度 -56~125 °C
节温 150 °C
HBM 2 KV ESD 可
靠性 MM 200 V
  BL1318
高效率、恒定电流
开关内置的 40V/1A LED驱动芯片
www.belling.com.cn                                                       Ver0.1 3
电气特性电气特性电气特性电气特性：：：：
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入电源电压 V IN  7  40 V
VSU V IN 上升  6.0  V 欠压阈值
VSD V IN 下降  5.55  V
静态电源电流 IQOFF SHDN管脚接地,
输出开路
 20 40 uA
静态电源电流 IQON SHDN管脚悬
空，
输出开路，
开关频率为
250KHz
 20 40 uA
平均电流监测电
压阈值
VSENSE 测量 SENSE 管
脚到V IN管脚之间
的电压管，
L=47uH,
IOUT=330mA.
90 100 110 mV
监测电压迟滞 VSENSEHYS   +/- 15  %
LED 电流最大值 IMLED
L=47uH,
 注 (1)
  1 A
SENSE 管脚输入
电流
ISENSE VSENSE = VIN –
0.1V
 5 10 uA
参考电压 VREF的
温度系数
∆VREF/∆T   50  ppm/K
LX 开关电阻 RLX   0.5 1 Ω
LX 开关漏电流 ILX(leak)   1 5 uA
开关频率 fLX SHDN 管脚悬空,
L=47uH,
IOUT=330mA.
 ６００  KHz
高电平 V IH  1.5   V SHDN
输入电
压
低电平 V IL    0.5 V
SHDN关断延时    １０  mS
SHDN管脚输入
电流
ISD VSHDN=0V  ５  uA
过热关断温度 TSD   150  °C